146768/30-10-2017 διορθωτική πράξη εφαρμογής, ο Δήμος οφείλει 104,12τ.μ. 
λόγω υπέρμετρης ρυμοτόμησης της με κ.α.κ. 0103076 ιδιοκτησίας. 
2. Ο αιτών προτείνει ως τιμή μονάδος αποζημίωσης 181,65€/τ.μ. σύμφωνα με την αξία που προκύπτει από 
το φύλλο υπολογισμού αντικειμενικής  αξίας  που  προσκόμισε,   ήτοι  δεκαοκτώ χιλιάδες εννιακόσια 
δεκατρία ευρώ και σαράντα λεπτά (18.913,398€) για τα 104,12τ.μ. 
3. Δεν έχει καθοριστεί δικαστικώς ούτε προσωρινή, ούτε οριστική τιμή μονάδος αποζημίωσης για την εν 
λόγω ιδιοκτησία. Στο αρχείο της Υπηρεσίας μας δεν υπάρχει δικαστική απόφαση με την οποία να 
καθορίζεται οριστική τιμή μονάδος αποζημίωσης μικρότερη από 240€/τ.μ.